sukūrimu, kurios teikimo metu nėra numatomas reikšmingas neigiamas poveikis aplinkai, 

nesukuriamas taršos šaltinis ir negeneruojamos atliekos. Sutartis pasirašoma el. parašu, sąskaita- 

faktūra teikiama elektroniniu  būdu.  

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina Sutarties galiojimo laikotarpiui yra 10164,00 Eur su PVM (dešimt tūkstančių 
šimtas šešiasdešimt keturi eurai). 

1. Kompiuterių techninės 
ir programinės 
įrangos, vaizdo 

transliavimo įrangos 
priežiūros ir remonto 

paslaugos 

12 700,00 

847,00 

8400,00 

10164,00 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 847,00 
PVM 1764,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 10164,00